
ZA VOLANTEM

ROZHOVOR
Earl Hestemberg Viceprezident evropského Fordu byl velmi 
vstřícný, nebál se hovořit o  chybách minulosti a odhalil řadu zajíma
vých novinek. _____________________________________

MODELY
Audi RS6 Avant Sportovní oddělení Audi vyvinulo opravdové kla
divo na Porsche 911 Turbo. M á dvě turbodmychadla a vidlicový 
osm iválec 4,2 1/331 kW  s točivým  m om entem  560 N.m.

BMW 745LÍ a Mini
C o o p e r Zajímavý po
rovnávací tes t proti so
bě svedl nejlevnější 
a nejdražší automobil 
Made by BM W . M ini 
za něco málo přes půl 
m ilionu korun a „d lou
hou" sedm ičku za té 
m ěř čtyři miliony.

VW Golf GTI vs. Fiat Stilo Abarth, Honda Civic Type-R, 
Ford Focus ST170 a Toyota Corolla 1.8 TS Jmenují se různě,
ale jedno mají společné. Všichni si brousí zuby na legendární 
Golf GTI. Ten však svou kůži jen tak lehce nedá.

BMW 330І SMG M nichovští umístili pod volant trojkového mode
lu dvě páčky pro řazení prs
ty. A  rozhodně udělali dobře.

Smart C ity Coupé 30 
CDI PaSSion Kapesní vo 
zítko ze Švýcarska se vejde 
do kdejaké štěrbiny a ve 
m ěstě je skutečným  krá
lem. Bohužel však pouze 
tam.

Kaleidoskop tuningu Úpravci aut se předhánějí ve šlechtění m o
delů běžné a méně běžné produkce. Nabízíme vám  část z přeboha
té  nabídky především německých tunerů.

SERVIS
Jak vzniká těsnění hlavy válců Jedině bezvadný stav těsně
ní hlavy válců zajistí správnou funkčnost motoru. A le je to  pořádná 
dřina.

HISTORIE

34 Vojenská VOZidla V Plzni Convoy o f Remembrance 1945 je  ak
ce, při níž se do Plzně vracejí americká vojenská vozidla. Pochopitel
ně perfektně zrenovovaná.

SPORT
24 hodin Le Mans
Slavná 24hodinovka 
letos oslavila význam
né jubileum -  jela se 
to tiž  posedmdesáté.
A  skončila trojnásob
ným  vítězstvím vozů 
Audi R8.

VC Evropy Na pře
stavěném okruhu Nür
burgring začal druhý 
poločas m istrovští světa monopostů form ule 1.

6 Peugeut 807 Jedno ze čtyřčat MPV značek Lancia, Peugeuot, Cit
roen a Fiat nabízí spoustu místa a perfektních nápadů.

8 Volvo XC70 D5 AWD Prostorné a skvěle vybavené poloterénní 
kom bi se silným  a hospodárným turbodieselem 2,4 /120 kW  je 
ideální kombinace rodinného automobilu.

Q O  Peraves W-18K5 Ecomobile 1000 Za tím to poněkud tajupl- 
O b  ným  názvem se skrývá kabinový motocykl. Nebo je to  spíše letadlo

na kolech?

A uto  T IP  13/02 5

38


